

Secretaria Municipal de Infraestrutura



ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA (SEINFRA), DECLARA, POR ESTE ATO, QUE OS LEILOEIROS: FERNANDO MONTENEGRO CASTELO; JOSECELLI KILDARE FRAGA GOMES; DANIELA DE SOUZA CASTELO; RUDIVAL ALMEIDA JUNIOR; GEORGIA DE SOUZA CASTELO; ERICO SOBRAL SOARES; E JOÃO PAULO FERREIRA, ENCONTRAM-SE, NA PRESENTE DATA, CREDENCIADOS JUNTO A ESTA SEINFRA COMO LEILOEIROS PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PREPARAÇÃO E REALIZAÇÃO DE LEILÕES PÚBLICOS DE MÓVEIS INSERVÍVEIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE, OU TERCEIRO DEVIDAMENTE AUTORIZADO. OS LEILOEIROS DECLARAM-SE CIENTE DE TODAS AS OBRIGAÇÕES DECORRENTES DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 2023.04.01.01 - SEINFRA, SE COMPROMETENDO A ATENDER DENTRO DO PRAZO EDITALÍCIO A CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO INSTRUMENTO CONTRATUAL.

CAUCAIA/CE, 29 DE MARÇO DE 2023.

ROBSON VIETRA DE MOURA ORDENADOR DE DESPESA DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA/CE

PUBLICAR NOS JORNAIS:

- DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE CAUCAIA (05/04/2023).



Rodovia CE-090 KM 01, n° 1076, Itambé Caucaia/CE - CEP: 61600-970 pia do Edital: Endereço acima, nos dias úteis das 08h00min às 12h00min, ou pelo site: https://municipios-heitacoes.tee.ce.gov.br/. Mais informações: epka pam.caucaia.ce.gov.br. Caucaia/CE, 05 de abril de 2023. Wagner Vieira Vidal - Presidente da Comissão Permanente de Licitações.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA (SEINFRA), DECLARA, POR ESTE ATO, QUE OS LEILOEIROS: FERNANDO MONTENEGRO CASTELO; JOSECELLI KILDARE FRAGA GOMES: DANIELA DE SOUZA CASTELO; RUDIVAL ALMEIDA JUNIOR; GEORGIA DE SOUZA CASTELO; ERICO SOBRAL SOARES: E JOÃO PAULO FERREIRA, ENCONTRAM-SE, NA PRESENTE DATA, CREDENCIADOS JUNTO A ESTA SEINFRA COMO LEILOEIROS PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PREPARAÇÃO E REALIZAÇÃO DE LEILÕES PÚBLICOS DE MÓVEIS INSERVÍVEIS DA PREFILTURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE, OU TERCEIRO DEVIDAMENTE AUTORIZADO. OS LEILOEIROS DECLARAM-SE CIENTA TODAS AS OBRIGAÇÕES DECORRENTES DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 2023.04.01.01 - SEINFRA. SE COMPROMETENDO ATENDER DENTRO DO PRAZO EDITALÍCIO A CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. CAUCAIA/GE, 29 DE MARÇO DE 2023. ROBSON VIEIRA DE MOURA - ORDENADOR DE DESPESA DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA/CE.

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA (SEINFRA) – AVISO DE ADJUDICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO – CREDENCIAMENTO Nº 2023.04.01.01 – SEINFRA. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO MATRICULADO NA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO CEARÁ PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO. PREPARAÇÃO E REALIZAÇÃO DE LEILÕES PÚBLICOS DE MÓVEIS INSERVÍVEIS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE. LEILOEIROS: 1º LUGAR: FERNANDO MONTENEGRO CASTELO; 2º LUGAR: JOSECELLI KILDARE FRAGA GOMES: 3º LUGAR: DANIELA DE SOUZA CASTELO; 4º LUGAR: RUDIVAL ALMEIDA JUNIOR: 5º LUGAR: GEORGIA DE SOUZA CASTELO; 6º LUGAR: ERICO SOBRAL SOARES; e 7º LUGAR: JOÃO PAULO FERREIRA. DOU FÉ AOS ATOS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, PARA TANTO, VENHO HOMOLOGAR O PROCESSO ACIMA CITADO E ADJUDICAR O SEU OBJETO AOS RESPECTIVOS LEILOEIROS, PARA QUE PRODUZA OS SEUS EFEITOS LEGAIS E JURÍDICOS. CAUCAIA/CE. 05 DE ABRIL DE 2023. ROBSON VIEIRA DE MOURA - ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA/CE.

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE CAUCAIA - EXTRATO DE CONTRATO Nº 2022.10.13.01-32 PROCURADORIA-GERAL, TOR-NA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.10.13.01-DIV, OBJETA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE INTERESSE DA PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE. DO LA CÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0161.2.007.0000; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. VALOR GLOBAL RS 7.673.30 (SETE MÍL. SE S-CENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS). CONTRATADA: ALPHA MAQ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ Nº -41.237.163/0001-70, REPRESENTADA PELO DOUGLAS ALEXANDRE FELIPE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2023 - ORDENADORA DE DESPESAS: VÂNIA ANGELO MOREIRA - PROCURADORIA-GERAL - CAUCAIA-CE, 20 DE MARCO DE 2023.

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE CAUCAIA - EXTRATO DE CONTRATO Nº 2022.10.13.01-35 PROCURADORIA-GERAL. TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.10.13.01-DIV. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE INTERESSE DA PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA. CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0161.2.007.0000; ELEMENTO DE DESPESA; 3.3.90.30.00. VALOR GLOBAL R\$ 1.634.86 (UM MIL. SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS). CONTRATADA: KBM REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI, CNPJ № 38.263.979/0001-63, REPRESENTADA PELO ANTÔNIO KLEIBER BARRETO MILITÃO. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2023 — ORDENADORA DE DESPESAS: VÂNIA ANGELO MOREIRA - PROCURADORIA-GERAL — CAUCAIA-CE, 28 DE MARÇO DE 2023.

